Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Marche II Presidente



PROVVEDIMENTO N. 10 DEL 23/04/22

Oggetto: ATTIVAZIONE CORSO OPERATIVITA' PER OPERATORE POLIVALENTE DI SALVATAGGIO IN ACQUA - AOPSACMN

VISTO il Decreto legislativo 28 settembre 2012, n. 178 e ss.mm.ii. di riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della legge 4 novembre 2010, n. 183;

VISTO il vigente Statuto dell'Associazione della Croce Rossa Italiana - ODV;

VISTO il verbale di proclamazione elezioni per il rinnovo degli organi statutari del Comitato Nazionale della Croce Rossa Italiana dell'Ufficio Elettorale Marche del 24 aprile 2020, in base agli esiti delle consultazioni elettorali per il rinnovo del Consiglio Direttivo del Comitato Regionale Marche, tenutesi in data 19/04/2020, Andrea Galvagno è stato proclamato eletto alla carica di Presidente del Comitato Regionale Marche;

VISTO il Regolamento dei corsi di formazione per volontari e dipendenti della Croce Rossa Italiana, revisionato l'11 luglio 2020;

PRESO ATTO della necessità di attivare un Corso Operatività per operatore polivalente di salvatggio in acqua – OPSACMN;

VISTO l'art. 29.1 del vigente Statuto e i poteri ivi conferiti al Presidente; per tutto quanto espresso in pemessa

DISPONE

Di attivare il CORSO OPERATIVITA' PER OPERATORE POLIVALENTE DI SALVATAGGIO IN ACQUA – AOPSACMN, con data di inizio fissata per il 29 aprile 2022 e data di conclusione e valutazione fissata per il 30 aprile 2022;

Di nominare Direttore di Corso: **Vito MINERVINO** – volontario del Comitato di Pesaro – RTR OPSA CRI Marche:

Di demandare al Direttore del corso ogni adempimento conseguente alla nomina, ai sensi del Regolamento dei corsi di formazione per volontari e dipendenti della CRI, ai fini della pianificazione delle lezioni, individuazione dei docenti, organizzazione delle attività ed accreditamento sul portale di gestione istituzionale dell'Associazione;

Di rinviare al Regolamento dei corsi di formazione per i volontari ed i dipendenti della Croce Rossa Italiana, per quanto concerne i requisiti di partecipazione, programma e qualifiche docenti;

Croce Rossa Italiana Comitato Regionale Marche II Presidente



L'originale del presente provvedimento sarà conservato nell'apposito libro dei Provvedimenti in conformità della normativa vigente.

Il Presidente Regionale

